
收费单位：上海市颛桥寝园

老墓改建收费明细表

序号 项目类型 服务描述 人工配置 收费标准 备注

1 更换墓碑（单碑）
根据客户需求，对墓穴进行改
造，主要为换碑及重刻碑文。

2名业务接待
2名总务工程

以606#石材为例：
石材收费为14500（元/立方）*0.022立方=319元，石材加工费
400元。
其他费用为拆安装费+业务接待人工成本+总务工程人工成本
=2084元。
税费：168元。
合计为：(319+400+2084+168)*1.2=3565元。

其他石材参考以上公式（材料+人工+税率）计费。

订单生成后，约90日内完成改造。
工程由颛桥寝园总务部及业务部负责验收。
其他石材详见上海市颛桥寝园石材价格清单。

2 全套改建（单碑）

根据客户需求，对墓穴整体（包
括墓碑、碑基、刻字、地坪、石
箱）进行改造，主要为换碑及重
刻碑文。

2名业务接待
2名工程质检

以606#石材为例：
石材收费为14500（元/立方）*0.119立方=1725元，石材加工费
1300元。
其他费用为拆安装费+业务接待人工成本+总务工程人工成本
=2322元。
税率=320元

合计为：(1725+1300+2322+320)*1.2=6800元。

其他石材参考以上公式（材料+人工+税率）计费。

订单生成后，约90日内完成改造。
工程由颛桥寝园总务部及业务部负责验收。
其他石材详见上海市颛桥寝园石材价格清单。

3 基础改建套餐

根据客户需求，对墓穴整体（包
括墓碑、碑基、刻字、地坪、石
箱）进行增穴，主要为换碑及重
刻碑文。

2名业务接待
2名工程质检

以606#石材为例：
石材收费为14500（元/立方）*0.209立方=3030元，石材加工费
1478元。
其他费用为拆安装费+业务接待人工成本+总务工程人工成本
=3292元。
税率=468元

合计为：(1725+1300+2322+320)*1.2=9920元。

其他石材参考以上公式（材料+人工+税率）计费。

订单生成后，约90日内完成改造。
工程由颛桥寝园总务部及业务部负责验收。
其他石材详见上海市颛桥寝园石材价格清单。

4 改建单穴石箱
根据客户需求，对墓穴石箱进行
改造，主要为更换墓穴石箱。

2名业务接待
2名工程质检

以606#石材为例：
石材收费为14500（元/立方）*0.039立方=565元，石材加工费
300元
人工收费为拆安装费+接待人工成本+质检人工成本=2118元
税率=178元

合计为(565+300+2118+178)*1.2=3793元。

本项目参考以上公式（材料+人工+税率）计费。

订单生成后，约90日内完成改造。
工程由颛桥寝园总务部及业务部负责验收。
其他石材详见上海市颛桥寝园石材价格清单。


